
  БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  РЕШЕНИЕ  21 августа 2017 г.                                                                 № 24/ 183   с. Байкалово  Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий  на подготовку и проведение выборов  депутатов Думы Байкаловского сельского поселения  в 2017 году  В соответствии с решением Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии от 24 июня 2016  года № 6/23 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет избирательных комиссий (комиссий референдума) по средствам, выделенным из местного бюджета на подготовку и проведение выборов (референдума)» Байкаловская районная территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а: 1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов   депутатов Думы Байкаловского сельского поселения в 2017 году (приложение № 1) . 2. Осуществлять финансирование участковых избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов  депутатов Думы Байкаловского сельского поселения в соответствии с утвержденными сметами путем выдачи средств под отчет председателям соответствующих комиссий (приложение № 2) согласно их заявлений. 3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить целевое и эффективное расходование средств, выделенных на подготовку и проведение выборов   депутатов Думы Байкаловского сельского поселения, в соответствии с утвержденными сметами расходов.  



4. Направить настоящее решение нижестоящим участковым избирательным комиссиям.  5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  председателя  Байкаловской районной  территориальной избирательной комиссии  С.Е.Боровикова.    Председатель Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии   С.Е.Боровиков    Секретарь Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии   Н.В.Елфимова                           



                                                           Приложение № 2 к решению                                                            Байкаловской районной территориальной                                                            избирательной комиссии                                                            от 21.08.2017 г. № 24/183  СПИСОК председателей участковых избирательных комиссий, которым разрешается выдача средств под отчет   № УИК Ф.И.О. председателя УИК 187 Боталов Леонид Геннадьеваич 188 Шарнина Наталья Александровна 189 Марьинских Ольга Алексеевна 190 Замиралов Алексей Александрович 191 Белоногова Нина Анатольевна 192 Маслова Вера Петровна 193 Скоморохова Лариса Савельевна 194 Стружкова Ольга Александровна 195 Кайгородова Анжелика Владимировна 196 Кузеванова Елена Борисовна 197 Лалетина Надежда Макаровна 198 Фадеева Нина Васильевна 199 Чинова Валентина Аркадьевна 200 Панова Татьяна Николаевна 201 Рожина Татьяна Владимировна 202 Мужева Маргарита Николаевна 203 Табуркина Ольга Александровна 204 Захаров Владимир Васильевич 205 Сабанина Ирина Павловна 206 Михайлова Елена Алексеевна 207 Фадеева Татьяна Васильевна 208 Потапова Ольга Юрьевна   Председатель комиссии                                              С.Е.Боровиков 


